
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00140/2022                              DE: 24/02/2022

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (96079/1) DOMINGOS SEVERO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (164453) DEL  ESP  DE FRONTEIRA
        A Partir de: 25/01/2022 Até 31/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (107956/1) EMERSON SILVA TOCANTINS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (212792) 2 DEL DE POLICIA DE CUIABA
        A Partir de: 21/01/2022 Até 27/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (92116/1) IVONEI DA SILVA MORAES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133701) DEL  ESP  DE DEFESA DA MULHER DE CACERES
        A Partir de: 06/02/2022 Até 03/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (259772/1) KETELLEN MAYARA SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134104) DEL  ESP DE DEFESA DA MULHER RONDONOPOLIS
        A Partir de: 27/01/2022 Até 06/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (116467/5) LAURA DA SILVA POHU
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134600) DEL  DE POLICIA DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 13/01/2022 Até 23/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (268144/1) LETICIA AZEREDO BALTAZAR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134635) DEL  DE POLICIA DE BARRA DO BUGRES
        A Partir de: 23/01/2022 Até 23/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (108293/1) MARCO ANTONIO DE AMORIM
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (164119) COORD DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
        A Partir de: 18/01/2022 Até 22/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (126473/5) RAFAELA TELLES TURCATTO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177105) DEL  DE POLICIA DE POCONE
        A Partir de: 20/01/2022 Até 28/01/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Fevereiro de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d99ea848



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d99ea848

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:04:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




